
Sám se svou kytarou

Karel Zich

Pár bílých neónů
hustým proudem deště tápe
dálkou milníků se sápe
jenom vějíř dvou stěračů
mi noc odkrývá.

Výkřiky půltónů
motor proudem vyťukává
nocí černější než káva
jenom vějíř dvou stěračů
mi noc odkrývá.

Za mými zády
další sál teď zhasíná
další pódium se ztrácí
a další město usíná.

Sám se svou kytarou
která zná už spoustu písní
v malém auťáku se tísním
jenom vějíř dvou stěračů
mi noc odkrývá.

Za mými zády
další sál teď zhasíná
další pódium se ztrácí
a další město usíná.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

